
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Република 
Србија 
OПШТИНА 
КОСЈЕРИЋ 
ОПШТИНСКО 
ВЕЋЕ 

Олге Грбић 10 
31260 Косјерић 

 +381 (0) 31 78 14 60 
e- mail: skupstina@kosjeric.rs 

На основу члана 199. Закона о раду („Службени гла-
сник РС“ број 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17-
одлука УС, 113/17 и 95/18), члана 2. став 4. Протоко-
ла о сарадњи са РХМЗ (бр. 87-4/2019 од 29. 01. 2019. 
године) и члана 70. Статута општине Косјерић („Слу-
жбени лист општине Косјерић“ број 3/19), доноси: 
 
 

 ОДЛУКУ О ВИСИНИ НАКНАДЕ СТРЕЛЦИМА НА 
ЛАНСИРНИМ СТАНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ ЗА 2024. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

Одлуком о висини накнаде стрелцима на лансирним 
станицама на територији општине Косјерић (у даљем 
тексту: Одлука) ближе се одређује начин плаћања и 
висина накнаде стрелцима на лансирним станицама 
на територији општине Косјерић за 2024. годину. 

 
Члан 2. 

 
Општина Косјерић (у даљем тексту: наручилац услу-
га) ангажује  стрелце на лансирним станицама (у да-
љем тексту: извршиоце услуга) да за потребе општи-
не Косјерић од 15. априла до 15. октобра 2024. годи-
не, пружају услуге противградне заштите путем де-
ловања на градоносне облаке на лансирним стани-
цама на својој територији, у складу са упутствима и 
по налогу Републичког хидрометеоролошког завода 
. 

 
Члан 3. 

 
Услуге из члана 2. ове Одлуке обављају се на основу 
појединачно закључених Уговора о делу између Оп-
штине Косјерић, с једне стране и ангажованих стре-
лаца, с друге стране. 

 
Члан 4. 

 
Одређује се висина месечне новчане  накнаде стрел-
цима на лансирним станицама на територији општи-
не Косјерић у износу од 12.000,00 (словима: двана-
ест хиљада) динара у нето износу 

. 

Исплата накнаде из претходног става овог члана из-
вршиће се, најкасније до краја месеца за претходни 
месец на текући рачун извршиоца услуга 

. 
 

Члан 5. 
 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављи-
вања у „Службеном листу општине Косјерић“. 
 
 
Број: 400-34/2024 
У Косјерићу, дана 20. 03. 2024. године    
                

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА с.р. 
Жарко Ђокић 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
На основу члана 70. Статута општине Косјерић 
(„Службени лист општине Косјерић“, број 03/19) и 
члана 1., 7. и 8. Одлуке о туристичкој Манифестацији 
„Чобански дани“ Косјерић („Службени лист општине 
Косјерић“, број 02/20) Општинско веће општине Ко-
сјерић, на седници одржаној 20.03.2024. године, до-
нело је: 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању Организационог одбора за  

организовање Туристичке манифестације 
„Чобански дани 2024“ 

 
I 

 
Именује се Организациони одбор за организовање 
Туристичке манифестације „Чобански дани 2024“, ко-
ја ће се одржати 26., 27. и 28. јула 2024. године, у 
следећем саставу: 
 

1. Жарко Ђокић, председник, 
 

2. Гордана Јосиповић, члан, 
 

3. Татјана Коковић, члан, 
 

4. Гордана Гвозденовић, члан, 
 

 

Република 
Србија 
OПШТИНА 
КОСЈЕРИЋ 
ОПШТИНСКО 
ВЕЋЕ 

Олге Грбић 10 
31260 Косјерић 

 +381 (0) 31 78 14 60 
e- mail: skupstina@kosjeric.rs 

БРОЈ 4/24, КОСЈЕРИЋ, 20. март 2024. ГОДИНЕ 

mailto:skupstina@kosjeric.rs
mailto:skupstina@kosjeric.rs


Број 4/24                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   20. март  2024. године 

 2 

5. Славиша Перишић, члан, 
 

6. Радосав Пауновић, члан и  
 

7. Славољуб Вујадиновић, члан. 
 

II 
 
Задаци Одбора су: 
 

- доноси јединствени оперативни план органи-
зације Манифестације, којом врши координа-
цију организатора и учесника у реализацији 
Манифестације и стара се о благовременом 
спровођењу истог; 
 

- даје сагласност на програм Манифестације; 
 

- утврђује протокол Манифестације; 
 

- активности везаних за одржавање Манифе-
стације; 
 

- врши друге послове у вези са организацијом 
Манифестације. 

 

III 
  

Решење ступа на снагу даном доношења а објавиће 
се у „Службеном листу општине Косјерић“. 
 

IV 
 

Решење доставити члановима Организационог одбо-
ра. 
 
Број: 334 -11/2024 
У Косјерићу, дана 20. 03. 2024. године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА с.р. 
   Жарко Ђокић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4/24                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   20. март  2024. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4/24                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   20. март  2024. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Одлуку о висини накнаде стрелцима на лансирним станицама на територији општине 
Косјерић за 2024. годину ................................................................................................................... 

 
1 

Решење о именовању Организационог одбора за организовање Туристичке манифестације 
„Чобански дани 2024“ ........................................................................................................................ 

 
1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


